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tasarlanmakta ve o nesnelerinde özellikleri ve olayları kısaca tanımlayıcıları ortaya 
konmaktadır. Sonrasında ise oluşturulan bu nesneler birleştirilerek uygulamaları meydana 
getirmektedirler. 

Nesnelerden meydana gelen uygulamalar ise nesnelerin özelliklerinden dolayı daha 
müdahale edilebilir olmaktadır.  

…1960'lı yılların sonuna doğru ortaya çıkan bu yaklaşım, o dönemin yazılım 
dünyasında beliren bir bunalımın sonucudur. Yazılımların karmaşıklığı ve boyutları sürekli 
artıyor, ancak belli bir nitelik düzeyi korumak için gereken bakımın maliyeti zaman ve çaba 
olarak daha da hızlı artıyordu. NYP'yi bu soruna karşı bir çözüm haline getiren başlıca 
özelliği, yazılımda birimselliği (modularity) benimsemesidir. NYP ayrıca, bilgi gizleme 
(information hiding), veri soyutlama (data abstraction), çok biçimlilik (polymorphism) ve 
kalıtım (inheritance) gibi yazılımın bakımını ve aynı yazılım üzerinde birden fazla kişinin 
çalışmasını kolaylaştıran kavramları da yazılım literatürüne kazandırmıştır. Sağladığı bu 
avantajlardan dolayı, NYP günümüzde geniş çaplı yazılım projelerinde yaygın olarak 
kullanılmaktadır. 

NYP'nın altında yatan birimselliğin ana fikri, her bilgisayar programının (izlence), 
etkileşim içerisinde olan birimler veya nesneler kümesinden oluştuğu varsayımıdır. Bu 
nesnelerin her biri, kendi içerisinde veri işleyebilir ve diğer nesneler ile çift yönlü veri 
alışverişinde bulunabilir. Hâlbuki NYP'den önce var olan tek yaklaşımda (Yordamsal 
programlama), programlar sadece bir komut dizisi veya birer işlev (fonksiyon) kümesi olarak 
görülmekteydiler. (Nesne Yönelimli Programlama - Vikipedi) 

4.2. Nesne Yönelimli Programlama Tekniğinin Avantajları 

!Nesne Yönelimli Programlama Tekniği ili Görsel Programlama kavramlarını 
karıştırmamak gerekmektedir. Şöyle söyleyebiliriz: Nesne Yönelimli Programlama tekniği 
sağladığı avantajlardan dolayı görsel programlama sürecinde yararlanacağımız başta gelen 
tekniklerden olacaktır.  

NYP’nin sağladığı avantajlara da kısaca değinmek gerekirse eğer; yukarıdaki 
Wikipedi’adan yaptığımız alıntıda da bahsedilen özelliklerine göz atmak gerekmektedir. Zira 
avantajları bu özellikleri içerisinde saklı durumdadır. 

NYP tekniği ile oluşturulan nesneler temelde üç özelliğe sahiptirler: 

 Bilgi gizleme (information hiding), bazen Veri Soyutlama (data abstraction) da 
denilebilmektedir, 

 Kalıtım (inheritance) ve  

 Çok biçimlilik (polymorphism). 

İşte tüm bu özelliklerinden dolayı da nesnelerden oluşturulmuş uygulamalar yukarıda 
da belirttiğimiz gibi daha müdahale edilebilir yapılar olarak karşımıza çıkmaktadırlar. 

4.2.1. Nesnelerin Bilgi Gizleme Özelliği 

Örneğin aşağıdaki gibi irili ufaklı ve belki de binlerce nesneden oluşan bir otomobil 
sistemini düşündüğümüzde tüm bu nesnelerin bir şekilde belli bir amaç için bir araya 
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